CNC-Kurzdrehmaschine
Miyano BND-51SY2
Leider ist die Maschine bereits verkauft.
Lagernummer: 0300142
Maschinenart: CNC-Kurzdrehmaschine
Fabrikat: Miyano
Typ: BND-51SY2
Baujahr: ca. 2003
Steuerungsart: CNC
Ursprungsland: Japan
Lagerort: Leipzig 1
Lieferzeit: sofort
Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt
Preis: Auf Anfrage
Technische Details
Drehdurchmesser über Bett: 175 mm
Spindeldurchlass: 51 mm
Drehlänge: 454 mm
Steuerung: FANUC 18i-TB
Verfahrweg - x: 175 mm
Verfahrweg - y: +/- 40 mm
Verfahrweg - z: 435 mm
Werkzeugrevolver - Anzahl Stationen: 12 Scheibenrevolver
Spannfutterdurchmesser: SP 1= 170 mm
Spannfutterdurchmesser: SP 2= 110 mm
Hauptspindel Drehzahl: SP1= 4000 U/min
Gegenspindel Drehzahl: SP2= 5000 U/min
Vorschubstufen: X/Z/Y/B: 18/20/12/18 m/min
Gesamtleistungsbedarf: 32 kW
Maschinengewicht ca.: 4,5 t
Abmessung Maschine ca. LxBxH: 1,8 x 3,5 x 2,6 m
Abmessungen Trafo: 680 x 460 x 530 mm
Zusatzinformationen
KURZDREHAUTOMAT
hydraulische 3-Backen Futter Ø 170mm Spannkraft 22 kN; Spindelbohrung Ø 52mm; Drehzahl 40 - 4000 U/min.
hydraulisches 3-Backenfutter (gegenüberliegend) Ø 110mm; Spindelbohrung Ø 26mm; Drehzahl 50 - 5000 U/min.
und Ø 110mm
Späneförderer mit integriertem Filter Typ SF 38; Auswurfhöhe 950mm
Transformator EMB, Typ MKDspG 20
Kühlmittelzufuhr zu den Werkzeugen
inkl. Zubehör z.B. weiche Backen, Werkzeughalter, Nutensteine uvm.
Maschine wird mit fehlender Hyraulik-Einheit; im Zustand nicht funktional; zum Wiederaufbau verkauft. (siehe Foto)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web:
CNC-Kurzdrehmaschine
Miyano BND-51SY2
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: